
Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_16_02_081_02

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, z.s.

Nositel MAS rozvoj Kladenska a Prahy-západ, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2018 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2018 23:59:59

Stav Podána na MMR

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Stanislava

Příjmení Menclová

Mobil 72873434

Telefon stejné

Email info@maskpz.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

 Komunitně vedený místní rozvoj (CLLD). 
MAS byly alokovány finanční prostředky pouze v Integrovaném regionálním operačním programu a
v Programu rozvoje venkova. Akční plán proto obsahuje dva programové rámce.
Součástí programového rámce IROP jsou následující opatření:
? Opatření CLLD 1.1.1: Zvyšování kvality mateřských a základních škol
? Opatření CLLD 2.1.1: Řešení dopravní bezpečnosti
? Opatření CLLD 2.2.1: Výstavba a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras pro dopravu obyvatel
Součástí programového rámce PRV jsou následující opatření:
? Opatření CLLD 3.1.1: Posílení konkurenceschopnosti zemědělského podnikání
? Opatření CLLD 4.1.3: Zemědělská a krajinná infrastruktura
? Opatření CLLD 5.1.3: Spolupráce MAS

Přehled vyhlášených výzev Výzvy plánujeme vyhlásit v rámci tohoto roku v posledním čtvrtletí.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Byly vytvořeny veškeré interní postupy vč. kontrolních listů v souladu s nově vydaným Metodickým postupem MMR (Minimální požadavky) čekáme na schválení ze strany 
VH. Byly zaslány a vytvořeny všechny FICHE v rámci programového rámce PRV. Čekáme na schválení ze strany SZIF.



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

3

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

MAS byly alokovány finanční prostředky pouze v Integrovaném regionálním operačním programu a
v Programu rozvoje venkova. Akční plán proto obsahuje dva programové rámce.
Součástí programového rámce IROP jsou následující opatření:
? Opatření CLLD 1.1.1: Zvyšování kvality mateřských a základních škol
? Opatření CLLD 2.1.1: Řešení dopravní bezpečnosti
? Opatření CLLD 2.2.1: Výstavba a rekonstrukce cyklostezek a cyklotras pro dopravu obyvatel
Součástí programového rámce PRV jsou následující opatření:
? Opatření CLLD 3.1.1: Posílení konkurenceschopnosti zemědělského podnikání
? Opatření CLLD 3.1.2: Rozvoj podmínek pro podnikání
? Opatření CLLD 3.1.3: Podpora zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů
? Opatření CLLD 3.1.5: Posílení kooperace podniků
? Opatření CLLD 4.1.3: Zemědělská infrastruktura
? Opatření CLLD 5.1.3: Spolupráce MAS



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Vyplnění pole je povinné pouze pro nositele ITI/IPRÚ.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Doposud nebyly podány žádné žádosti o změnu ISg. Po VH se uvažuje podání změnového řízení.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Řídícím orgánem Programu rozvoje venkova a řídícím orgánem Operačního programu Zaměstnanost bylo zasláno upozornění na neplnění podmínek realizace 
Programového rámce.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Problémy z přípravou výzvy - čekání na schválení FICHE a vnitřních předpisů - zajistili jsme svolání VH a připravili jsme vnitřní předpisy. 



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Vyhlášení výzev - čekáme na schválení vnitřních dokumentů, které byly aktualizovány dle Interní postupy MAS ? minimální požadavky ŘO IROP a proběhla konzultace 
pro ujasnění některých bodů.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

evaluační aktivity nebyly uskutečněny

Doplňující informace nemáme doplňující informace

Shrnutí pro veřejnost

 Žadatelé se obávají, že v budoucnu bude pro zemědělské podniky podpora pouze přes MAS, proto by bylo vhodné fin,prostředky rozptýlit do let 2019-2022, jelikož 
MZE bude vyhlašovat poslední výzvu na podzim(2 mld.) a poté poze co se nevyčerpá. Tedy  pokud by MAS ušetřila prostředky na tyto roky předpokládá se zvýšený 
zájem opodávání  projektů.

V rámci aktivit MAS, spolupracujeme a komunikujeme s ostatními organizacemi v okolí a v rámcki komunikace se snažíme místní veřejnosti dopomoci hledat finanční 
prostředky k jejich plánům i mimo CLLD. Dále prezentujeme různé aktivity na webových stránkách a v rámci PRV (CSV) byla vydána krátká kapitola o naší MAS, resp. 
byla vydána brožura s MAS Střední Čechy, která je v distribuci různých partnerů.



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

6

Horizontální principy

Horizontální principy

Ve strategii není obsažen specifický cíl, který by negativně ovlivňoval jednotlivá horizontální témata

  veškeré preferenční body jsou stanoveny v souladu s udržitelným rozvojem
(dosahování rovnováhy mezi ekonomickou, sociální a environmentální oblastí) 
a
rovnými příležitostmi (rovnost mužů a žen, odstraňování diskriminace na základě pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, světového názoru, 
zdravotního postižení, věku nebo sexuální orientace)



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

7



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

8

Financování dle specifických cílů
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření ITI/IPRÚ/CLLD Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

1 1.1 Zkvalitnit podmínky pro 
vzdělávání 

1.1.1 Zvyšování kvality mateřských 
a základních škol

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních 
škol-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

2 2.1 Zvýšit dopravní bezpečnost, 
omezit dopravní zátěž a 
negativní efekty dopravy 

2.1.1 Řešení dopravní bezpečnosti 2.1.1 Řešení dopravní 
bezpečnosti-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

3 2.2 Zkvalitnit obecní dopravní 
infrastrukturu a dopravní 
obslužnost 

2.2.1 Výstavba a rekonstrukce 
cyklostezek a cyklotras pro 
dopravu obyvatel

2.2.1 Výstavba a 
rekonstrukce cyklostezek 
a cyklotras pro dopravu 
obyvatel-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

4 3.1 Zlepšit fungování podnikání 
v regionu 

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

5 5.1 Zvýšit koordinaci rozvoje a 
spolupráci obcí 

5.1.3 Spolupráce MAS 5.1.3 Spolupráce MAS-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místních akčních skupin

6 3.1 Zlepšit fungování podnikání 
v regionu 

3.1.2 Rozvoj podmínek pro 
podnikání

3.1.2 Rozvoj podmínek 
pro podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

9

7 3.1 Zlepšit fungování podnikání 
v regionu 

3.1.3 Podpora zpracování a 
uvádění na trh zemědělských 
produktů

3.1.3 Podpora zpracování 
a uvádění na trh 
zemědělských produktů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

8 3.1 Zlepšit fungování podnikání 
v regionu 

3.1.5 Posílení kooperace podniků 3.1.5 Posílení kooperace 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

9 4.1 Zlepšit stav krajiny 4.1.3 Zemědělská infrastruktura 4.1.3 Zemědělská 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

Financování dle specifických cílů
Celkové způsobilé výdaje Podpora Příspěvek UnieČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 14 520 060,00 0,00 0,00 13 794 060,00 0,00 0,00 13 794 060,00 0,00 0,00
2 6 222 880,00 0,00 0,00 5 911 740,00 0,00 0,00 5 911 740,00 0,00 0,00
3 13 828 640,00 0,00 0,00 13 137 200,00 0,00 0,00 13 137 200,00 0,00 0,00
4 7 649 110,00 0,00 0,00 3 824 530,00 0,00 0,00 2 447 710,00 0,00 0,00
5 450 000,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 259 200,00 0,00 0,00
6 4 856 590,00 0,00 0,00 1 699 800,00 0,00 0,00 1 087 890,00 0,00 0,00
7 3 187 110,00 0,00 0,00 1 274 820,00 0,00 0,00 815 900,00 0,00 0,00
8 1 888 680,00 0,00 0,00 849 900,00 0,00 0,00 543 920,00 0,00 0,00
9 944 320,00 0,00 0,00 849 900,00 0,00 0,00 543 920,00 0,00 0,00

Financování dle specifických cílů
Národní veřejné zdroje (SR, SF) Vlastní zdroje příjemce Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné)Číslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 0,00 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00 726 000,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 311 140,00 0,00 0,00 311 140,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 691 440,00 0,00 0,00 691 440,00 0,00 0,00
4 1 376 820,00 0,00 0,00 3 824 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 145 800,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

10

6 611 910,00 0,00 0,00 3 156 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 458 920,00 0,00 0,00 1 912 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 305 980,00 0,00 0,00 1 038 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 305 980,00 0,00 0,00 94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování dle specifických cílů
Národní soukromé zdroje Nezpůsobilé výdaje Soukromé zdrojeČíslo řádku

Plánovaný stav Ve sledovaném období Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

Plánovaný stav Ve sledovaném 
období

Za celé období 
realizace

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 580,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 790,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 290,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 780,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 420,00 0,00 0,00

 



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

11

Indikátory
Číslo řádku Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD Opatření 

ITI/IPRÚ/CLLD
Podopatření Program Prioritní osa Investiční priorita Specifický cíl

 1 1.1 Zkvalitnit podmínky pro 
vzdělávání 

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních škol

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních 
škol-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 2 1.1 Zkvalitnit podmínky pro 
vzdělávání 

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních škol

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních 
škol-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 3 1.1 Zkvalitnit podmínky pro 
vzdělávání 

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních škol

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních 
škol-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 4 1.1 Zkvalitnit podmínky pro 
vzdělávání 

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních škol

1.1.1 Zvyšování kvality 
mateřských a základních 
škol-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 5 2.1 Zvýšit dopravní bezpečnost, 
omezit dopravní zátěž a negativní 
efekty dopravy 

2.1.1 Řešení dopravní 
bezpečnosti

2.1.1 Řešení dopravní 
bezpečnosti-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

12

 6 2.1 Zvýšit dopravní bezpečnost, 
omezit dopravní zátěž a negativní 
efekty dopravy 

2.1.1 Řešení dopravní 
bezpečnosti

2.1.1 Řešení dopravní 
bezpečnosti-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 7 2.2 Zkvalitnit obecní dopravní 
infrastrukturu a dopravní 
obslužnost 

2.2.1 Výstavba a rekonstrukce 
cyklostezek a cyklotras pro 
dopravu obyvatel

2.2.1 Výstavba a 
rekonstrukce cyklostezek 
a cyklotras pro dopravu 
obyvatel-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 8 2.2 Zkvalitnit obecní dopravní 
infrastrukturu a dopravní 
obslužnost 

2.2.1 Výstavba a rekonstrukce 
cyklostezek a cyklotras pro 
dopravu obyvatel

2.2.1 Výstavba a 
rekonstrukce cyklostezek 
a cyklotras pro dopravu 
obyvatel-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 9 2.2 Zkvalitnit obecní dopravní 
infrastrukturu a dopravní 
obslužnost 

2.2.1 Výstavba a rekonstrukce 
cyklostezek a cyklotras pro 
dopravu obyvatel

2.2.1 Výstavba a 
rekonstrukce cyklostezek 
a cyklotras pro dopravu 
obyvatel-06.4.59.4.1

Integrovaný regionální 
operační program

Komunitně vedený místní 
rozvoj

Provádění investic v rámci 
komunitně vedených 
strategií místního rozvoje

Posílení komunitně 
vedeného místního 
rozvoje za účelem zvýšení 
kvality života ve 
venkovských oblastech a 
aktivizace místního 
potenciálu

 10 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 11 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání

3.1.1 Posílení 
konkurenceschopnost 
zemědělského podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

13

 12 5.1 Zvýšit koordinaci rozvoje a 
spolupráci obcí 

5.1.3 Spolupráce MAS 5.1.3 Spolupráce MAS-
09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místních akčních skupin

 13 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.2 Rozvoj podmínek pro 
podnikání

3.1.2 Rozvoj podmínek 
pro podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 14 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.2 Rozvoj podmínek pro 
podnikání

3.1.2 Rozvoj podmínek 
pro podnikání-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 15 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.3 Podpora zpracování a 
uvádění na trh zemědělských 
produktů

3.1.3 Podpora zpracování 
a uvádění na trh 
zemědělských produktů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 16 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.3 Podpora zpracování a 
uvádění na trh zemědělských 
produktů

3.1.3 Podpora zpracování 
a uvádění na trh 
zemědělských produktů-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 17 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.5 Posílení kooperace podniků 3.1.5 Posílení kooperace 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

 18 3.1 Zlepšit fungování podnikání v 
regionu 

3.1.5 Posílení kooperace podniků 3.1.5 Posílení kooperace 
podniků-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

14

 19 4.1 Zlepšit stav krajiny 4.1.3 Zemědělská infrastruktura 4.1.3 Zemědělská 
infrastruktura-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova Podpora sociálního 
začleňování, snižování 
chudoby a 
hospodářského rozvoje 
ve venkovských 
oblastech

Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech

Podpora provádění 
operací v rámci 
komunitně vedeného 
místního rozvoje

Indikátory
Číslo řádku Kód indikátoru Název indikátoru Výchozí hodnota Datum výchozí hodnoty Cílová hodnota Datum cílové hodnoty Závazek
1 50030 Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém
5,40 31. 12. 2013 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

2 50020 Podíl tříletých dětí umístěných v 
předškolním zařízení

77,30 31. 12. 2013 0:00:00 90,50 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

3 50001 Kapacita podporovaných zařízení péče 
o děti nebo vzdělávacích zařízení

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 145,00 31. 12. 2023 0:00:00

4 50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 3,00 31. 12. 2023 0:00:00
5 75120 Podíl veřejné osobní dopravy na 

celkových výkonech v osobní dopravě
30,00 31. 12. 2011 0:00:00 35,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

6 75001 Počet realizací vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00

7 76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech 7,00 31. 12. 2011 0:00:00 10,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
8 76100 Délka nově vybudovaných cyklostezek a 

cyklotras
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00

9 76200 Délka rekonstruovaných cyklostezek a 
cyklotras

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 5,00 31. 12. 2023 0:00:00

10 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

11 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

12 92501 Celkové veřejné výdaje (O.1) 0,00 1. 1. 2014 0:00:00 14 973,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00
13 93701 Počet podpořených zemědělských 

podniků/příjemců (O.4)
0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

14 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

15 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

16 94800 Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 
(R.24/T.23)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

15

17 93102 Počet podpořených kooperačních 
činností (jiných než EIP) (O.17)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 2,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

18 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 4,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

19 93701 Počet podpořených zemědělských 
podniků/příjemců (O.4)

0,00 1. 1. 2014 0:00:00 1,00 31. 12. 2023 0:00:00 0,00

Indikátory
Číslo řádku Datum závazku Dosažená hodnota (ve 

sledovaném období)
Datum dosažené hodnoty Dosazená hodnota (za 

celé období realizace IN)
Procento plnění 
indikátoru

Typ indikátoru Měrná jednotka

1 1,30 31. 12. 2016 0:00:00 6,80 1 350,00 Výsledek %
 

2 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 84,10 585,61 Výsledek %
3 0,00 0,00 Výstup Osoby
4 0,00 0,00 Výstup Zařízení
5 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 31,00 600,00 Výsledek %
6 0,00 0,00 Výstup Realizace
7 0,00 31. 12. 2016 0:00:00 7,00 233,33 Výsledek %
8 0,00 0,00 Výstup km
9 0,00 0,00 Výstup km
10 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
11 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek FTE
12 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup EUR
13 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
14 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek FTE
15 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
16 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výsledek FTE
17 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup činnosti spolupráce
18 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky
19 11. 10. 2017 0:00:00 0,00 30. 6. 2018 0:00:00 0,00 0,00 Výstup Podniky

 



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

16

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
U0ODQ5ND
E5OTtQcmls
b2hhRE1TO0
ZhbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

UHLFIL 24. 8. 2018 
7:58:52

1

 2 2 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_081_0
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
U0ODQ5NjY
yNztQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

UHLFIL 24. 8. 2018 
7:59:42

1



Sestava vytvořena v MS2014+ KASIVA 23.11.2018 13:31

17

 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_16_02_081_0
2

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
YxNDAwNTA
3MTtQcmlsb
2hhRE1TO0Z
hbHNl

ANO Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

UHLFIL 19. 11. 2018 
8:46:35

1


